

Geomatic Partners ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 97 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geomatic Partners ApS Amsterdamvej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 28 97 86 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin K. Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem associerede eller tilknyttede virksomheder, at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.055	-14.395
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	178.185	-464.984
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6.243</u>
Resultat før skat	162.130	-473.136
1 Skat af årets resultat	<u>3.553</u>	<u>1.793</u>
Årets resultat	<u>165.683</u>	<u>-471.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.185	-758.984
Udbytte for regnskabsåret	0	294.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.502</u>	<u>-6.359</u>
Disponeret i alt	<u>165.683</u>	<u>-471.343</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	618.836	440.651
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.836</u>	<u>440.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>618.836</u>	<u>440.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.391	318.391
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	294.000
	Udsudte skatteaktiver	0	1.793
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.346	0
	Tilgodehavender i alt	<u>176.737</u>	<u>614.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.279</u>	<u>44.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.016</u>	<u>658.518</u>
	Aktiver i alt	<u>970.852</u>	<u>1.099.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.265	387.080
5 Overført resultat	270.587	283.089
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	294.000
Egenkapital i alt	<u>960.852</u>	<u>1.089.169</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>970.852</u>	<u>1.099.169</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.346	0
Årets regulering af udskudt skat	1.793	-1.793
	<u>-3.553</u>	<u>-1.793</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	53.571	53.571
Kostpris 31. december 2017	<u>53.571</u>	<u>53.571</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	387.080	1.158.256
Årets resultat	189.490	-464.984
Udbytte	0	-294.000
Andel af valutakurs	-11.305	-12.192
Opskrivninger 31. december 2017	<u>565.265</u>	<u>387.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>618.836</u>	<u>440.651</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	387.080	1.158.256
Resultatandel	178.185	-758.984
Valutakursreguleringer	0	-12.192
	<u>565.265</u>	<u>387.080</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	283.089	289.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.502</u>	<u>-6.359</u>
	<u>270.587</u>	<u>283.089</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	294.000	0
Udloddet udbytte	-294.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>294.000</u>
	<u>0</u>	<u>294.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS, CVR-nr. 28966644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.